
Zarządzenie Nr 0050.110.2021 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 21 września 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursów „Coś z Niczego – Nic Prostszego – drugie życie 

odpadów” oraz  „Śladami Przyrody – Zagadkowa wyprawa” w ramach realizowanego 

przedsięwzięcia pn. Łobżenickie lasy to tlenu zapasy, okaż kulturę i chroń naturę – 

konkursy upowszechniające wiedzę ekologiczną i przyrodniczą  

w Gminie Łobżenica. 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam konkursy: „Coś z Niczego - Nic Prostszego – drugie życie odpadów” polegający 

na wykonaniu dowolnego przedmiotu z surowców wtórnych oraz „Śladami Przyrody – 

Zagadkowa Wyprawa” polegający na pokonaniu trasy dowolną metodą wykluczając środki 

transportu napędzane silnikowo, według zasad określonych w Regulaminach konkursów 

stanowiących załączniki nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. promocji i rozwoju gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 


